

İşyeri Ziyaretleri

Odamız 22. Dönem çalışma programında; Örgütsel basamağın en alt ve temel birimi olan iş yeri temsilciliklerimizin oluşturulması, karar ve uygulama süreçlerine katılarak işlevli hale getirilmesi ve iş yeri toplantılarının belirli periyotlarla tekrarlanması kararlaştırılmıştır. Bu kapsamda; Ankara'da üyelerimizin çalıştığı iş yerlerinde Ocak ve Şubat aylarında yapılacak üye toplantıları takvimlendirilmiş ve gündemi belirlenmiştir.

Hazırlanan bir plan çerçevesinde Ocak ayında, Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü (MTA), Devlet Su İşleri (DSİ), Elektrik İşleri Etüd İdaresi (EİE), Afet İşleri Genel Müdürlüğü (AFET) ve İller Bankası'nda işyeri ziyareti ve üye toplantılarımız gerçekleştirilmiştir.

"Oda- Üye ilişkilerinde yaşanan sorunlar, çözüm önerileri ve beklentiler" ile "İş yeri Temsilciliğinin Belirlenmesi" gündemi ile yapılan toplantılara, Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanı Dünder Çağlan ve Yönetim Kurulu üyeleri ile iş yerlerinde çalışan üyelerimiz katılmışlardır.

Toplantılarda; Oda işleyişi, işyeri sorunları, üyelerimizin Odamızdan beklentileri konularında karşılıklı bilgilendirmelerin yanında, sorunlara yönelik çözüm önerileri tartışılmış ve İş yeri temsilcileri ve yardımcılar demokratik bir katılımı ile belirlenmiştir. Oda- üye ilişkilerinde canlı bir bağın oluşmasında önemli bir işlevi olan bu toplantılara katılan üyelerimize, katkı ve katılımlarından dolayı teşekkür eder, tüm Oda faaliyetlerinde birlikte çalışmak istediğimizi belirtmek isteriz.

Hazırlanan program kapsamında iş yeri ziyareti ve üye toplantılarımız devam edecektir

Yapılan toplantıların tarihleri ve seçilen iş yeri temsilcilerinin isimleri aşağıda sunulmuştur.

Toplantı Tarihi	Temsilciler	İş yeri
07 OCAK 2009	Deniz TRİNGA	MTA
	Dinçer ÇAĞLAN	MTA
	Özgür Cihan ATEŞOĞULLARI	MTA
	Gökçe GÜRTEKİN	MTA
	Hasan ELİBOL	MTA
	Yılmaz ERDEM	MTA
14 OCAK 2009	Suat ORUÇ	DSİ
	Huriye Ekşi KAHRAMAN (Yrd.)	DSİ
	Ayşe AYDIN(Yrd.)	DSİ
19 OCAK 2009	Burhan Gülek ÖZEL	EİE
	Rafi ÖZYURT (Yrd.)	EİE
21 OCAK 2009	Mustafa AKYÜZ	AFET İŞLERİ GENEL MÜD.
	Reyhan YILDIZ (Yrd.)	AFET İŞLERİ GENEL MÜD.
	Gürhan İLGEN (Yrd.)	AFET İŞLERİ GENEL MÜD.
26 OCAK 2009	Hüseyin.T. ARICAN	İLLER BANKASI(Dışkapı)
	Aykan MERT	İLLER BANKASI(Opera)
	Tahsin METİN(Yrd.)	İLLER BANKASI(Opera)
	Özgür DAŞ	İLLER BANKASI
	Hüseyin SÖKMENER	İLLER BANKASI(Macunköy)